
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

N°

761
42
22
13
23
14
20
88
400
888
915
85
909
9

214

Nombre

MAICON JÚNIOR KRAEMER
GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA
LUAN DE PAULA
ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA
DARLEI WEISS
RODRIGO DA SILVA
MAYKON CORREA
LUIZ HENRIQUE AMERICO
DIOGO WEEGE
IVANDRO LINZMEYER
BRUNO AMANDIO VICENTE
CARLOS GMACH GALEGUINHO
PEDRO RAFAEL SCHULKA
GUILHERME TOMELIN NETO
LEANDRO KEIL

Mejor Tm

1:01.252
1:02.161
1:02.493
1:03.110
1:03.287
1:03.310
1:03.551
1:04.181
1:04.614
1:04.751
1:04.915
1:04.962
1:05.070
1:05.757
1:13.791

Dif. resp. 1°

0.909
1.241
1.858
2.035
2.058
2.299
2.929
3.362
3.499
3.663
3.710
3.818
4.505
12.539

En Vuelta

5
5
4
1
4
5
4
3
3
3
6
3
3
5
1

Cidade

TAIÓ
RIO DOS CEDROS
BLUMENAU
CAMBORIU
GUABIRUBA
ILHOTA
CAMBORIU
TIMBO
TIMBO
JARAGUA DO SUL
CAMBORIU
PAPANDUVA
PAPANDUVA
GUARAMIRIM
SÃO BENTO DO SUL

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
MOLAS MENESTRINA, PAI E MÃE
JB MOTOS/IMPACTO/TWB C./LMJ RETIFICA/BRANQUINHO S.
NDJ ,PIT STOP DO AÇAI,AL MOTOS, JUAREZ PREPARAÇOES, ADILSON
JD ESTAMPARIA/ BMP SUSPENSOES/TCHE DOCTOR MOTOS/ PREFEITURA
RONI RACING NICOLLY MODA INTIMA ISE MODA INTIMA
FAGNER PREPARACAO ,VF CONTABILIDADE ,MATERIAS DE CONSTRUÇÃO
ARTE PLACAS,MHR EXPRESS,PARE PEÇAS,POLIPLAC,ITALIANO MOTOS,A
ELEVAFORTE
SECO MOTOS
RBI CONSTRUÇÕES LTDA
GALEGO PREPARAÇÕES,  COMPANY CAR VEICULOS
ESCOLA NS ENGLISH E MARMORARIA SEIDEL
XANDE RETÍFICA/DAKAR MOTO PEÇAS/SERRALHERIA TOMELIN
CABO MOTOS,  MOTEL COLINA/FVX RACING

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 22/7/2017 17:23:26

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
Nac 160cc  / 230cc standard

2º treino

Práctica iniciado a 17:09:34

Blumenau 0,000 km

22/7/2017 16:12

Federação Catarinense de Motociclismo


